
                                                 ZARZĄDZENIE  Nr 48/2011
                                                     Wójta Gminy Pątnów
                                                            z dnia 11 lipca 2011r. 

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej

            Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie  
gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XVIII/110/2008 
Rady  Gminy  w Pątnowie  z  dnia  01.02.2008r.  w  sprawie  zasad  nabywania,  zbywania  i 
obciążania nieruchomości, oraz ich wydzierżawiania, lub wynajmowania na czas oznaczony 
dłuższy niż 3 lata, lub na czas nieoznaczony-

 zarządzam co następuje:

§ 1. Postanawiam nabyć od Marty i Mirosława Ignasiak w formie sprzedaży nieruchomość 
niezabudowaną  położoną w miejscowości Załęcze Małe   składającą się z działki nr 1261/1 
o pow. 0,0098 ha   stanowiącą własność Marty i Mirosława Ignasiak  zam. Załęcze Małe 14, 
98-335 Pątnów za cenę brutto: 2 200,00 zł  zł  ( słownie: dwa tysiące dwieście złotych ).

§ 2. Koszty notarialne ponosi Gmina Pątnów .

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


